关于西城区财政科技专项科技创新类项目结题验收情况的公告
依据《北京市西城区财政科技专项项目管理办法》和《北京市西城区科技创新类项目实施细则》，我局于2020年11月20日组织专家对部分西城区财政科技专项科技创新类项目进行了结题验收。现将验收合格的项目公告如下：
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	验收结果

	XCSTS-TI2020-27
	塑性相浇注料技术开发与工程应用
	北京精冶源新材料股份有限公司
	验收合格

	XCSTS-TI2020-28
	汽车轮毂用高性能稀土铝合金关键制备技术开发
	有研稀土新材料股份有限公司
	验收合格

	XCSTS-TI2018-22
	用于替代硬铬的环保型高温耐磨涂层技术研究
	北京矿冶科技集团有限公司
	验收合格

	XCSTS-TI2020-13
	用于机器人核心功能减速器中针齿壳体加工专用机床研制
	北京广宇大成数控机床有限公司
	验收合格

	XCSTS-TI2020-18
	大泡型塑托产品智能高速装盒系统
	北京博日鸿科技发展有限公司
	验收合格

	XCSTS-TI2020-23
	核事故应急监测移动实验室
	北京华瑞核安科技股份有限公司
	验收合格

	XCSTS-TI2019-03
	中（大）型排爆机器人智能化研究
	北京京金吾高科技股份有限公司
	验收合格

	XCSTS-TI2020-05
	智慧农业保险3S关键技术研究与应用
	北京世纪国源科技股份有限公司
	验收合格

	XCSTS-TI2020-06
	基于数据和知识协同驱动的反馈式深度学习技术研究及应用
	北京速途网络科技股份有限公司
	验收合格

	XCSTS-TI2020-11
	航空产品机加智能生产线组线集成设计关键技术研究
	中国航空规划设计研究总院有限公司
	验收合格

	XCSTS-TI2020-15
	风电机组叶片状态在线监测系统研发
	北京威锐达测控系统有限公司
	验收合格

	XCSTS-TI2020-16
	基于人工智能家庭医生机器人系统及平台的研发
	北京多美视界智能科技有限公司
	验收合格

	XCSTS-TI2020-21
	城市内涝积水监测预警系统
	北京国信华源科技有限公司
	验收合格

特此公告。
北京市西城区科学技术和信息化局
2020年11月30日